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FRESE STRADALI
CON NASTRO
DI CARICO

MAK 75 EVO.1 - SKID LOADER
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Frese stradali con nastro di carico per rimuovere agevolmente lo strato di asfalto o
cemento con una profondita costante, in tempi rapidi e con la massima sicurezza.

PATENTED

CONSTRUCTION

FIBRA OTTICA

TELECOMUNICAZIONI

CONFIGURAZIONE DI SERIE

W Regolazione idraulica della profondita tramite paratie idrauliche regolabili separatamente
 Traslazione laterale idraulica

v/ Nastro di carico

« Tilt autolivellante della testata di fresatura

COMPATIBILE CON:
W MAK75 EVO.1
" SKID LOADER

Con la tecnologia brevettata e
I'esclusiva configurazione di serie
con nastro di carico & possibile
trasferire il materiale di risulta
direttamente su mezzo di trasporto.
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MRP40.15N

DATI TECNICI

Larghezza di fresatura [mm]
Profondita max. di fresatura [mm]
Picchi da asfalto standard [n°]
Pressione operativa min / max [bar]
Portata - min / max [L/min]
Regolazione di profondita

Tipo di traslazione laterale
Traslazione laterale [mm]

Angolo di inclinazione laterale [°]
Dimensioni totali [mm]

Peso operativo [kg]

Lunghezza nastro [mm]

MRP50.20N

DATI TECNICI

Larghezza di fresatura [mm]
Profondita max. di fresatura [mm]
Picchi da asfalto standard [n°]
Pressione operativa min / max[bar]
Portata - min / max [L/min]
Regolazione di profondita

Tipo di traslazione laterale
Traslazione laterale [mm]

Angolo di inclinazione laterale [°]
Dimensioni totali [mm]

Peso operativo [kg]

Lunghezza nastro [mm]

400

150

56

170/ 300

70/ 140

Idraulica indipendente destra / sinistra
Idraulica

+400

+10
5100x1170x2300
1100

4200

500

200

65

170/ 300

70/ 140

Idraulica indipendente destra / sinistra
Idraulica

+350

+10
5100x1170x2300
1250

4200

Tutti i dati indicati sono preliminari e potranno subire variazioni senza preavviso a seguito di aggiornamenti progettuali

www.makbrent.com
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MNKBRENT
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TRACKING THE FUTURE

In pole position dal 1963, oggi ci guidano esperienza ed entusiasmo.
MakBrent € una storia di professionalita tutta italiana ma di respiro
internazionale. E la scelta imprenditoriale di un Gruppo giovane,
solido e in continua crescita. Un team composto di persone sempre
al fianco del proprio cliente, per tracciare insieme un futuro di
innovazione e raggiungere traguardi sempre pit entusiasmanti.

www.makbrent.com

MakBrent srl
Via Ponticelli, 36 - 36020 Agugliaro (VI) - Italy
P. +39(0)445 602900 - info@makbrent.com
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